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Surdopedagogika
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Pedagogika specjalna

Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Rozumienia i rozpoznawania potrzeb i problemów osób z uszkodzonym słuchem.

Wspomagania procesu edukacji i rehabilitacji osób niesłyszących i słabosłyszących.

Prowadzenia zajęć wychowawczych i opiekuńczych z wykorzystaniem alternatywnych sposobów
porozumiewania się z osobami niesłyszącymi.

Przeciwdziałania dyskryminacji i marginalizacji osób niesłyszących/głuchych i słabosłyszących.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia dydaktyczne realizują praktycy, którzy na co dzień pracują w placówkach specjalnych i
integracyjnych.

Program specjalności dostosowany jest do nowego standardu kształcenia przygotowującego do
wykonywania zawodu nauczyciela pedagoga specjalnego w zakresie edukacji i rehabilitacji osób z
niepełnosprawnością słuchową (surdopedagogiki).

Rynek pracy przejawia duże zapotrzebowanie na specjalistów z tego obszaru.

Kierunek pedagogika specjalna posiada akredytację Polskiej Komisji Akredytacyjnej, oznacza to, że
program kształcenia spełnia ustanowione przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego kryteria
jakości.

Program nauczania tego kierunku otrzymał nagrodę w konkursie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego na najlepszy program kształcenia w tym obszarze tematycznym.
 

Praca dla Ciebie:

jako pedagog w przedszkolu, szkole i placówce edukacyjnej,
opiekuńczej i wychowawczej

jako pedagog specjalny – nauczyciel wspomagający proces edukacji
dzieci z uszkodzonym słuchem

jako surdopedagog z osobami z uszkodzonym słuchem na różnych
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etapach rozwoju w takich placówkach, jak: przedszkola i szkoły
ogólnodostępne, integracyjne i specjalne, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, poradnie specjalistyczne, świetlice terapeutyczne,
stowarzyszenia i fundacje zajmujące się pracą na rzecz osób z
niepełnosprawnością słuchową.
 

Program studiów

podstawy audiologii · wczesna rehabilitacja dzieci z wadą słuchu · zaburzenia mowy i zdolności
komunikacyjnej

język migowy, daktylografia i fonogesty

metody terapii indywidualnej dziecka z wadą słuchu

społeczna i zawodowa rehabilitacja niesłyszących i słabosłyszących.
 


